平陆县规划委员会
[bookmark: OLE_LINK1]关于《平陆县傅岩路与学苑街交叉口西南角地块控规修改研究报告》等5个地块规划条件论证报告、建设项目实施评估报告的批前公示

[bookmark: _GoBack]为进一步优化空间布局，提高规划的科学性、民主性和可实施性，根据《中华人民共和国城乡规划法》等有关法律、法规的规定，《平陆县傅岩路与学苑街交叉口西南角地块控规修改研究报告》等5个地块规划条件论证报告、建设项目实施评估报告已经规划委员会审议通过（平陆县规划委员会会议纪要〔2022〕第6号）。按照法定程序，现将该5个规划编制成果进行批前公示,欢迎社会各界人士提出宝贵意见和建议。
一、公示时间
2022年9月19日至2022年11月2日（30个工作日）。
二、公示地点
平陆县人民政府网站。
三、公示意见反馈方式
（一）电子邮件请发送到：plcjghg@126.com；
（二）书面意见请邮寄至平陆县自然资源局，邮编：044300；
（三）意见和建议请在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为无意见；
（四）咨询电话：0359-3522113。
四、公示内容
（一）《平陆县傅岩路与学苑街交叉口西南角地块控规修改研究报告》
1.地块位置
地块位于傅岩路与学苑街交叉口西南角（平陆中学对面），地块面积3.42亩。
2.地块规划条件
用地性质：80%二类城镇住宅用地混合20％商业用地。
规划控制指标：容积率≤2.6，建筑密度≤26%，绿地率≥32%，建筑限高≤36米。
3.《平陆县傅岩路与学苑街交叉口西南角地块控规修改研究报告》图则
[image: 2附图2图则0830]

（二）《平陆县茅津路与向阳街交叉口西南角地块规划条件论证报告》
1.地块位置
地块位于平陆县茅津路与向阳街交汇处西南侧（心梦小区北侧），地块面积6.09亩。
2.地块规划条件
用地性质：80%二类城镇住宅用地混合20％商业用地。
规划控制指标：容积率≤2.9，建筑密度≤26%，绿地率≥32%，建筑限高≤36米。
3.《平陆县茅津路与向阳街交叉口西南角地块规划条件论证报告》图则
[image: ]

（三）《平陆县209国道与太阳路交叉口东南角地块规划条件论证报告》
1.地块位置
地块位于G209（北环路）与太阳路交叉口东南角，地块面积23.61亩。
2.地块规划条件
用地性质：广场用地6.63亩，道路用地4.34亩，80％二类城镇住宅用地混合20％商业用地12.64亩。
广场用地规划控制指标：容积率≤0.1，建筑密度≤10%，绿地率≥40%，建筑限高≤6米。
80％二类城镇住宅用地混合20％商业用地规划控制指标：容积率1.6-1.9，建筑密度≤32%，绿地率≥30%，建筑限高≤36米。
3.《平陆县209国道与太阳路交叉口东南角地块规划条件论证报告》图则
[image: 997f783f0795a1bba72a532aadcf640]

（四）《平陆县王村冷库仓储服务中心建设项目实施评估报告》
1.地块位置
平陆县常乐镇王村冷库仓储服务中心建设项目位于常乐镇王村北侧（王村村委会西北方向约300米），地块面积8.55亩。
2.地块规划条件
用地性质：二类工业用地。
规划控制指标：容积率≥1.0，建筑密度≥40%，绿地率≤20%，建筑限高≤18米。
3.《平陆县王村冷库仓储服务中心建设项目实施评估报告》图则
[image: 王村果库图则0817]

（五）《平陆县常乐镇中心卫生院建设项目实施评估报告》
1.地块位置
平陆县常乐镇中心卫生院建设项目位于常乐镇顺头村，地块面积6.66亩。
2.地块规划条件
用地性质：医疗卫生用地。
规划控制指标：容积率≤1.0，建筑密度≤55%，绿地率≥10%，建筑限高≤12米。
3.《平陆县常乐镇中心卫生院建设项目实施评估报告》图则
[image: 常乐卫生院图则0830]

2022年9月19日

— 1 —

image2.png
EITs) o
emeER ooy
ETTTY o RRWEE R (o102 RRmA AR o)
[0 =X
RREE <o
[T =
1 [(wwsannre 3
R
M i P —
B o= oo RRAR,
# AUKMERERS I, EAOURECEAN, THARERE
#| wromen BRLRSARARAR.
% = %
e B =%
= e
3 BN AR AR, AASTK
AR
wR

HE= s

] P — ey — e
s 46 Egeae  E]usten
B [ED wews (ED aws [EOamss Ao

PhE B RS FPRTI R O R A R R LR &
RERAE SR AR

image3.jpeg
RS 56

VT 0 XIS, 676
BT

\J

M I

TRER _[1eiToR &0 | R (4| SRR (AL o)
ams | Fams iy [amRR Gaor] PETE TR |
wn <o 7 sy

R =i

SIS 679

anw Sion z
WaEEAGAR 7 7

e

nawss / AR S RER

VESTSL9206. 1

TR 7 R AR

g % oy

wreB ‘ b n-, Teénenl
privtt

070102. 0901
EEE

AE3857360,978

VI8, 0

B T
B3 3
BT Sok
B3 e
ERARE <ok BTy
WeER | REORE AR . waws, ARRRA|

() STTARERMRG), HREER, AERSISEORAORSS, RUGTHRNS

AR GANASRI LR R, ASTARQTR,
) RN, SR ATARAUAD R SRR, €85O SRE RS

e L R T T
o R 3

P
e WORERR. TR EERAERRAA T SRH
A R BT, AR RN, SRR SR

. S, RATN. TATARRAT AT BN o

s N, e (R enoan
EEnatn G Craw  [Elsnans
CE mawn [ s [ eawe [EE s

i B 209 B8 5 A PRABH 32 XL O ARl b SRR AR S AR
B ]

image4.jpeg
X=3854271. 037

X=3854267.925 g ypsnogar. 701

Y=37500516. 834

100102

X=3854225. 873
¥=37500603. 968

X=3854222. 029
¥=37500523. 235

X=3854259. 343
¥=37500598. 149

X=3854261. 920
¥=37500670. 975

X=3854231. 215
¥=37500603. 879

A=3854233. 783 \
Y=37500673. 482 \ \

nemasnan i

32w
— i Y
EREER 5702 417K (s, 558)
AR ZATemE (00102
wnE =10
e B
[T <
# TURAREETHAARE SRS QARAR<T
FRALRERNS  WHEBRAEAOY, ARATR< TYRESRAERE
G| REMSSE i, FESWL. FREEREEE. $RE. R, @
SRR F L PR,
| wREEARSE L
TerpeR 0. 1SEL/ 00R SRR
s TR yeman 025/ NRERTR
NEREL TG ARBHARE
BT E)
) AN RERBESWNAT, HAREMRAGEN
RRBILAEAS ]
RARIAR = B
AR ER. SR (<165

Ermasn Gaanean o ez
AP (8) RAERER) ChnUT ) RERASUERRAN.

| B
EFAE u 2 e
S
L] RLETESRNAEATARS, &8 LARBEAD, TEXRTRATGINIEACEN, AT TABSE
e
. P
| o
e ==
s
e -
SUBRA &5 s . 2

image5.jpeg
snEEMruE i

e e L LI J asen
BRRER o s o 66D
i EFDEM (0806)
# e <0
350130, 459 RARY e
0121, 468 Y-37501401. 316 # £y =108
¥=37501306. 048 HHERAOSE L]
& 0 A/ I0FFRARER
HEEREL FMEEES. KERASEEN (QENE, B0 AN
# ERRBER) W
SEMHESEQ AR RRE
0806 AR e _
RESEEREEHREMAT, SARQLMRETOH
R R (<12%)
1 s wans. ow e o
Tnne, sunssARERARR CAPSS CF) SKRERA) Gund1os 1 $ATHIRER
by
2 s, e
i | S R S s B
i - = et
S ERRn 15, ERRARG o, HAST AT
b e g .
| REEae Er e,
1082143 TR0, 505 AREAran Bk sas Rainr e, a SAwAL
THTSOL06. 155 7010138 bx . o,
P ey e e e e

g S e S

. i

i, DR, 70
5 BiFAERR AR RSN GRGRATY, RFER, KHNARE, --u, FEEN
SR (G, W, APSBARER) BAMSS, ARENONTROEERER:

o e

e
=2 amask
B e

< masEAn
E———
wmun

PR R R AT DRI B SRR

AR ERBARAR 202208

image1.jpeg
XS 97 g eI T

VB 5

E-2-02-1
070102, 0901

Erm

]
T TN M 7% T T S T
AR o |

o
520 000)
R NPT T

ETES =
T AT G R

TEEN=L 0% 0/ 0o ER

VLRSS | pamebucorsiera e
TR g/ co—

T AT TRASTE
3 ElFT T I
[ I e
T A~ A0 25 TR |
BRI, AR
[T FERRETE SR TR AT T4 T
Samt (axhan TS Kass
£ e i MK

1Ty

o
TR ek FRRRRTER
e LRI, NEEIEROH
£, G, sneE

I G
2, RREHIHRIET 2 KRR, Wi
HEEHRTRECRMA TN, S
70w, R RHP k.
LR aRas s
(FTERA. TRABNLNS. ARTEA.

itk AR ra

1L GRRTRRRN, ARSI I,
2L AR, R AL

Emen s s
=Tl Edeinasnonn E=Junus
=N

kLl [ e
o

FBEE A RS FIHE X O A AR RIS RS

BRE PR TR BRAT
228